EBÜ HAŞiM,
Abdullah b. Muhammed

( ~ cr. .Wl~ r.~.ı. y,l )

Ebıl Haşim Abdullah b. Muhammed
b. All b. Ebi Tali b
(ö. 98 / 716-17)

Hz. Ali'nin oğullarından
Muhammed b. Hanefiyye'nin
büyük oğlu ve kendi devrinde

Keys<'iniyye Şiası'na bağlı
grupların imamı.

Medine'de doğdu. Annesi, Naile bint
Halid b. Alkame adlı bir ümmüveled*
dir. Hayatının ilk devreleri hakkında kay
naklarda yeterli bilgi yoktur.